Los importes reconocidos para los gastos especificados en el artículo anterior, 
en las condiciones que a continuación se establecen, son los siguientes: 

1) Gastos de Representación de Presidente, Secretario y Tesorero:  

a) Se establece el importe de $16.600 (pesos dieciséis mil seiscientos) por mes y por el 
concepto indicado ut supra para quien se desempeñe en el cargo de presidente de la 
Caja de Previsión Social.  

b) Se establece el importe de $11.000 (pesos once mil) por mes y por el concepto indicado 
ut supra para quienes se desempeñen en los cargos de Secretario y Tesorero.  

2) Gastos de Hotel:  

General: 

Será contratado por la Caja. Para aquellos casos en que no sea posible lo especificado 
anteriormente  se reintegrará contra la presentación de el/los respectivos comprobantes